按照《南京航空航天大学关于做好专业技术职务等级晋升工作的通知》

（校人字〔2019〕13号）要求，根据学校《岗位聘任与管理指导意见》（党

字〔2016〕26号）和《关于做好 2017-2019年度岗位聘任工作的通知》（校

人字〔2017〕9 号）精神，学院专业技术职务等级晋升工作组对申报专业技

术职务等级三级及以下拟晋升人员进行了评审，现将评审结果公示如下：

1.拟聘专业技术职务等级五级人员名单（共 3 人，排名按姓氏笔划）

华  冰 韩艳铧 赫崇君

2.拟聘专业技术职务等级六级人员名单（共 5 人，排名按姓氏笔划）

王小涛 全荣辉 吴云华 秦远田 盛庆红

3.拟聘专业技术职务等级八级人员名单（共 4 人，排名按姓氏笔划）

李有光 李伟湋 沈  萍 张燕华

4.拟聘专业技术职务等级九级人员名单（10 人，排名按姓氏笔划）

方美华 王  博 吕金鹏 许  蕾 陈志明 张  寅

张汉清 赵吉松 胥  彪 贾  山

5.拟聘专业技术职务等级十一级人员名单（1 人）

罗轶欣

公示时间 2019年 9月 9日至 9月 13日，若对以上结果有异议，请于 9

月 13日 17：00之前以口头或书面形式。

联系电话：13913810844/025-84892803  E-mail：xieqian@nuaa.edu.cn

                                 航天学院

2019年 9月 9日